

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงซ่อมแซมตลาดนัดอำเภอบ้านนั้งस्ता จังหวัดยะลา.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑,๙๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป...ปรับปรุงซ่อมแซมตลาดนัดอำเภอบ้านนั้งस्ता จังหวัดยะลา ประกอบด้วย งานวางระแนงน้ำ คสล.....  
.....แบบฝาปิดเหล็ก งานระบบบำบัด งานหลังคา และงานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบจ.ที่กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๘ เมษายน ๒๕๖๓...เป็นเงิน...๑,๙๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ แบบ ปร.๔.....  
๖.๒ แบบ ปร.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๗.๑ นายสมมาตร ศรีตมะกุล.....  
๗.๒ นายอดิทัย ศรีเพ็ชร.....  
๗.๓ นายเจษฎาขัน หะยี่เจระและ.....



**ประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

แบบ ปร. 4

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แผ่นที่ 1/4

โครงการก่อสร้าง...

ปรับปรุงซ่อมแซมตลาดนัดบ้านนังสตาหรือระบบบำบัดน้ำเสีย

งาน

ปรับปรุงซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง

ตลาดนัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา อ.บ้านนังสตา จ.ยะลา

ประมาณการเมื่อวันที่

5 มีนาคม 2563

ประมาณการโดย นายเจ๊ะฮาซัน หะยีจะและ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	วางระบายน้ำ ก.ต.ล. พร้อมฝาปิดเหล็ก								
	คอนกรีต	48.13	ลบ.ม.	3,200.00	58,000.00	436.00	7,902.50	65,902.50	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5-รองพื้น	3.625	ลบ.ม.	1,805.00	6,543.13	398.00	1,442.75	7,985.88	
	เหล็กเสริม 9 มม.	0.646	ตัน	20,280.00	13,110.12	4,100.00	2,650.47	15,760.59	
	ลวดผูกเหล็ก	0.1939	กก.	39.00	7,563.5	-	-	7,563.5	
	ไม้แบริบรวมไม้คร่า	80.475	ตร.ม.	400.00	32,190.00	133.00	10,703.18	42,893.18	
	งานสกัดพื้นคอนกรีตเดิม	116.00	ตร.ม.	-	-	97.00	11,252.00	11,252.00	
	ดินขุด	81.20	ลบ.ม.	-	-	125.00	10,150.00	10,150.00	
	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	3.625	ลบ.ม.	327.00	1,185.38	-	-	1,185.38	
	ฝาเหล็ก								
	เหล็กแบนหนา 4 มม.	290.00	เส้น	235.00	68,150.00	147.20	42,688.00	110,838.00	
	ลิกนอซิม	150.800	ตร.ม.	30.00	4,524.00	35.00	5,278.00	9,802.00	
	บ่อพัก ก.ต.ล. พร้อมฝาปิดเหล็ก								
	คอนกรีต	12.80	ลบ.ม.	3,200.00	8,960.00	306.00	856.80	9,816.80	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5-รองพื้น	0.098	ลบ.ม.	1,805.00	176.89	398.00	39.00	215.89	
	รวม							285,809.77	



**ประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

แบบ ปร. 4

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แผ่นที่ 3/4

โครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมตลาดนัดบนนั่งศตหรือระบบบำบัดน้ำเสีย

งาน

ปรับปรุงซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง

ตลาดนัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา อ.บันนังสตา จ.ยะลา

ประมาณการเมื่อวันที่

5 มีนาคม 2563

ประมาณการโดย นายเจ๊ะฮานัน ทะยี่จะและ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานระบบบำบัด								
	งานขุดดินพร้อมขนทิ้ง	42.70	ลบ.ม.	-	-	188.00	8,027.60	8,027.60	
	ทรายหยาบ	43.81	ลบ.ม.	-	-	300.00	4,143.00	4,143.00	
	ถังบำบัดน้ำเสีย ไม่มีระบบอัดอากาศขนาด 2,000 ลิตร	2	ชุด	9,600.00	19,200.00	2,310.00	4,620.00	23,820.00	
	น้ำเติมถังบำบัด	4,000	ลิตร	0.50	2,000.00	-	-	2,000.00	
	ทรายบดคัดแม่น้ำรองใต้ฐานรากและหิน	1.60	ลบ.ม.	327.00	523.20	-	-	523.20	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองใต้ฐานราก	1.65	ลบ.ม.	1,805.00	2,978.25	398.00	656.70	3,634.95	
	- ไม้แบบ	8.06	ตร.ม.	-	-	133.00	406.98	406.98	
	- ไม้ใช้ทำแบบ	2.45	ตร.ม.	410.00	1,003.68	-	-	1,003.68	
	- ไม้โครง	0.92	ตร.ม.	410.00	376.38	-	-	376.38	
	- ตะปู	3.34	กก.	37.38	124.68	-	-	124.68	
	คอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc-ทรงลูกบาศก์	3.47	ลบ.ม.	3,200.00	11,088.00	436.00	1,510.74	12,598.74	
	เหล็ก DB- 12 มม. (ยาว 1 ม.)	0.22	ตัน	21,962.00	4,889.22	3,300.00	734.65	5,623.87	
	ลวดผูกเหล็ก	6.68	กก.	39.00	260.47	-	-	260.47	
	<b>รวม</b>							<b>354,936.73</b>	

**ประมาณราคาก่อสร้าง**

แบบ ปร. 4

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

หน้าที่ 4/4

โครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางบ้านนังตาศาหรือระบบบำบัดน้ำเสีย

งาน

ปรับปรุงซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง

ศาลากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา อ.บันนังสตา จ.ยะลา

ประมาณการเมื่อวันที่

5 มีนาคม 2563

ประมาณการโดย นายเจี๊ยะฮานัน ทะยียะและ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานหลังคา								
	รีดถอมหลังคาเดิม	150	ตร.ม.	-	-	25.00	3,750.00	3,750.00	
	รีดโครงหลังคา (แป้ไม้เดิม)	150	ตร.ม.	-	-	60.00	9,000.00	9,000.00	
	ติดตั้งหลังคาอลูมิเนียม	350	แผ่น	49.53	17,335.50	45.00	15,750.00	33,085.50	
	ครอบสันหลังคาอลูมิเนียม	100	แผ่น	41.12	4,112.00	45.00	4,500.00	8,612.00	
	ตะขอยึดกระเบื้อง	1,000	อัน	2.34	2,340.00	-	-	2,340.00	
	ติดตั้งแป้ไม้เนื้อแข็ง	150	ตร.ม.	144.00	21,600.00	102.00	15,300.00	36,900.00	
	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x 8" + ทับเชิงชาย 1"x 6"	100	ม.	216.00	21,600.00	94.00	9,400.00	31,000.00	
	รีดผนังแคดเดิม	108	ตร.ม.	-	-	60.00	6,480.00	-6,480.00	
	แป้ผนังแคดรวาเหล็กจากแผ่นกระเบื้องเส้นใยแผ่นเรียบหนา 4 มม.	108	ตร.ม.	420.00	45,360.00	92.00	9,936.00	55,296.00	
4	ฉนวนกันความร้อนเหล็กหนา 0.10 ม.								
	คอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc-ทรงลูกบาศก์	193.00	ลบ.ม.	3,200.00	617,600.00	436.00	84,148.00	701,748.00	
	wiremesh 0:20x0.20 ม.#	1,930.00	ตร.ม.	22.00	42,860.00	5.00	9,650.00	52,110.00	
	ไม้แบบรวมไม้โครง	82.00	ตร.ม.	400.00	32,800.00	133.00	10,906.00	43,706.00	
	ทำผิวขัดมัน	1,930.00	ตร.ม.	-	-	40.00	77,200.00	77,200.00	
	รวม							1,416,164.23	